
日 曜日 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時 ６校時

11/1 金 ①全校集会4（大野っ子　委員会） 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

11/2 土

11/3 日
文化の日

（あいの土山マラソン　北駐車場消防団利用）

11/4 月 振替休日

11/5 火 ４年合同校外学習 14:40 14:40 15:30 通信で確認
ください

15:30 15:30

11/6 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

11/7 木 校内音楽会13:00～ 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

11/8 金
PTA本部役員選挙（～11/14)　本バス🔔 ③出前授業(藤

田製茶)
14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

11/9 土 あいの土山文化祭（森林文化センター）

11/10 日 あいの土山文化祭（森林文化センター）

11/11 月 ⑥委員会６　③➃４年アイマスク体験出前授業 14:40 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30

11/12 火 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

11/13 水 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

11/14 木 📖 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

11/15 金 PTA本部役員選挙開票18:30 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

11/16 土 市青少年美術展（碧水ホール）

11/17 日 市青少年美術展（碧水ホール）

11/18 月 ⑥クラブ5 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

11/19 火

就学時健診14:00～（歯科→内科） 

持久走事前健診13:45

②③２年土山小と合同学習

14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

11/20 水 県下一斉清掃（昼） 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

11/21 木 ⑤５年GX出前授業 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

11/22 金 PTA本部役員信任投票（～11/30) 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

11/23 土 勤労感謝の日

11/24 日

11/25 月 14:40 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30

11/26 火
諸費引落日

③３年車椅子体験出前授業
14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

11/27 水 昼休み：縦割り遊び 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40 14:40

11/28 木 チャレンジマラソン 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30 15:30

11/29 金 上靴持って帰りデー 14:40 14:40 15:30 15:30 15:30 15:30

11/30 土

11月の行事

※　校外学習の日は、交通事情等により帰校時刻が変更になることがあります。

　　その際は、「すぐーる」で連絡いたします。ご了承ください。


